
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αρμόδιος: Aρχ/κας ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ Χαρούλα
Ταχ.Δ/νση: Λ. Α. Παπανδρέου  
  2461049871 (POL 4210136)
Τ.Κ. – 501 32  ΚΟΖΑΝΗ 
Αριθμ. Πρωτ: 2501/10/1586-α΄

 
ΘΕΜΑ:   Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 

εργασιών της Διεύθυνσης Τεχνικών 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

  Α. Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 52 παρ
κύρωσης του Κ.Ο.Κ, όπως τροποποιήθηκε με Ν. 3542/2007».
2.Την υπ’ αριθμό 5970/ 23/1344526 
Τ.Τ. Εορδαίας. 
3.  Υπ΄ αριθμ.: 16585 από 04
 Β. Αποσκοπώντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 
πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, την 
τη διάρκεια των εν θέματι εργασιών

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

 

1. Την διακοπή κυκλοφορίας
διασταύρωση της με την οδό Δημοκρατίας έως την διασταύρωσ
Σοφίας. 

2. Η κυκλοφορία των οχημάτων δεν θα διακόπτεται αλλά θα διεξάγεται
παρακαμπτηρίων δημοτικών οδών.

3. Διάρκεια κυκλοφοριακών ρυθμίσεων την Πέμπτη 06/07/2023 από ώρες 07:00 έως 
19:00΄. 

 

 

Οι παραβάτες της ΑΠΟΦΑΣΗΣ
τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 και 105 του Ν. 2696/99 «περί 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΙΑΠΑΝΙΔΟΥ Χαρούλα 
: Λ. Α. Παπανδρέου   

4210136) 

α΄ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
AΠΟΦΑΣΗ

 
 

Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στην Πτολεμαΐδα, κατά τη διάρκεια 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Εορδαίας

 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 52 παρ. 2 του Ν. 2696/99 (ΦΕΚ 57,τ.Α) «Περί 
κύρωσης του Κ.Ο.Κ, όπως τροποποιήθηκε με Ν. 3542/2007». 

5970/ 23/1344526 από 05/07/2023 αναφορά

04-07-2023 έγγραφο του Δήμου Εορδαίας
Αποσκοπώντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 

πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του
εν θέματι εργασιών.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

ΑΡΘΡΟ 1ο 

διακοπή κυκλοφορίας, στάσης & στάθμευσης στην οδό Πόντου από την 
διασταύρωση της με την οδό Δημοκρατίας έως την διασταύρωση της με την οδό 

2. Η κυκλοφορία των οχημάτων δεν θα διακόπτεται αλλά θα διεξάγεται
παρακαμπτηρίων δημοτικών οδών. 

Διάρκεια κυκλοφοριακών ρυθμίσεων την Πέμπτη 06/07/2023 από ώρες 07:00 έως 

ΑΡΘΡΟ 2ο 

 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με 

τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 και 105 του Ν. 2696/99 «περί 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  
ΠΟΦΑΣΗ 

μαΐδα, κατά τη διάρκεια εκτάκτων 
του Δήμου Εορδαίας. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

του Ν. 2696/99 (ΦΕΚ 57,τ.Α) «Περί 
 

αναφορά-πρόταση του 

έγγραφο του Δήμου Εορδαίας. 
Αποσκοπώντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 

εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού κατά 

, στάσης & στάθμευσης στην οδό Πόντου από την 
της με την οδό  Βασ. 

2. Η κυκλοφορία των οχημάτων δεν θα διακόπτεται αλλά θα διεξάγεται μέσω 

Διάρκεια κυκλοφοριακών ρυθμίσεων την Πέμπτη 06/07/2023 από ώρες 07:00 έως 

αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 και 105 του Ν. 2696/99 «περί 

ΑΔΑ: Ψ1Ω346ΜΤΛΒ-ΡΞΡ



κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3542/2007 και το Ν.4313/2014, αφού  πρώτα  τοποθετηθεί η κατάλληλη 
σήμανση και ληφθούν όλα τα απαραίτητα μέτρα με μέριμνα του Τ.Τ. Εορδαίας.  
 

ΑΡΘΡΟ 3ο 

 
-Η ισχύς της απόφασης αρχίζει με την δημοσίευση της σύμφωνα με το άρθρο 
109 του Ν.2696/1999 «περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας» και 
την τοποθέτηση σχετικής σήμανσης. 
 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
1.ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 
-Για τον έλεγχο της τοποθέτησης της 
απαιτούμενης σήμανσης και τη λήψη 
επιβαλλόμενων μέτρων τροχαίας, εφόσον 
αυτό απαιτείται. 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΔΗΜΟΣ  ΕΟΡΔΑΙΑΣ 
Με μέριμνα του Τ.Τ.  Εορδαίας 
1. ΚΕΝΤΡΟ 39 R/T 
2. Γεν. Περιφ. Αστυν. Δυτ. Μακεδονίας 
 
 

Κοζάνη, 05 Ιουλίου 2023 
 

Ο 
 Διευθυντής 

 
 

ΗΛΙΑΣ ΤΣΙΟΤΣΙΑΣ  
Αστυνομικός Διευθυντής 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ω346ΜΤΛΒ-ΡΞΡ


		2023-07-05T13:32:07+0300
	ILIAS TSIOTSIAS


		2023-07-05T13:37:19+0300
	Athens




